2020年12月17日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証第一部）

問合せ先 執行役員 長谷 学

 ＴＥＬ 03-5776-2785

 ＵＲＬ https://www.starmica-holdings.co.jp

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2020 年１月 10 日の決算発表時に公表した 2020 年 11 月期（2019 年 12

月１日～2020年11月30日）の通期の連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2020年11月期通期連結業績予想の修正（2019年12月１日～2020年11月30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,259 3,387 2,645 1,846 101.30

今回修正予想(B) 39,568 3,281 2,496 1,701 93.35

増減額(B－A) 4,309 △106 △149 △145

増減率(％) 12.2 △3.1 △5.6 △7.8

(ご参考)前期実績

(2019年11月期通期)
32,164 3,627 2,925 2,023 111.00

※ 上記数値は、現時点で予想可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおり

ます。実際の業績は、今後様々な要因によって上記数値と異なる場合があります。

２． 修正の理由

新型コロナウイルス感染症拡大が続く状況下においても、リノベーションマンション市場は引続き活況

である中、当社グループの主力事業であるリノベマンション事業において、市場の好機を捉えて一部物件価

格を弾力化する等、積極的な販売活動を行った結果、販売戸数が期初の計画数を上回ったため、上記の通り

修正を行うものであります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

スター・マイカ・ホールディングス株式会社 社長室

Eメールアドレス: ir.group＠starmica.co.jp